

# IN MED NACKA I BLÅGULT!



Flera fotbollsexperter tycker att Lennart Skoglund borde tas med i landslaget mot Tyskland. Själv säger Nacka: "Det vore kul, allrahelst som jag är i samma form som vid VM 1958".

**REKORD-SPECIAL  
AV HENRY EIDMARK**

**I**n med Nacka i blågult!  
Det hejaropet uppstams inte endast av några tusental rödglödga Hammarby-supporters på Stockholms Söder — det myntades för några veckor sen av ingen mindre än Putte Kock, Sveriges kanske förnämste fotbollsexpert.  
Putte är som bekant inte bara TV:s fotbollskommentator och f.d. Svenska Fotbollförbundets UK-bas — år 1924 efter olympiaden i Paris utnämndes han i fransk press till »världens vänsterytter». Så bländande var nämligen Puttes insats i den blågula elvan, som då tog olympiskt brons.  
»Världens vänsterytter år 1924» no-

levererat ovanstående morska uttalande för Rekord's medarbetare togs »Vajande Majskolven» ner från Söders höjder till Milano, där ett par av de italienska topplagen i största frihet framförde sina »slocknade stjärnor».

Majskolven var minst av allt slocknad att döma av följande referat:

— 12.000 entusiastiska åskådare hade samlats på upplysta San Sirostadion i Milano för att se Inters 10 år gamla fotbollsstjärnor besegra Napoli av samma gamla fina årgång med 4-1, halvtid 2-0. I andra matchen mötte Juventus Milan och vann med 4-0 (1-0).

synnerhet sedan han gett Inter ledningen med 1-0 i 18:e minuten.

Söderbohemerna var i storform och snurrade gång på gång upp Juventus forne storback Rossano som slet sitt hår i förtvivlan när han ideligen lurades.

Inter vann med 2-0 sedan högeryttern Lorenzi gjort andra målet en minut före full tid. 10.000 såg på matchen och jublade i ett över Nackas konst på vänsterkanten.

Vad säger nu den verkligt initierade expertisen om en eventuell Nacka-come-back i landslaget?

Lennart Nyman, UK-kapten:

— Joo, det har ju resonats om



Nacka krutar på mot tyska målet vid 3-1-matchen Sverige-Tyskland '58. Den gången gick »trasan» ovanför men i nästa minut hade den lille lintotten revanscherat sig för missen och kvitterat tyskarnas 1-0-ledning

minerar alltså nu Sveriges vänsterytter — närmast till den betydelsefulla VM-kvalificeringen mot Tyskland i Berlin den 3 november.

Att Putte vägar rekommendera »gamle Majskolven», som väl trots allt är mer bohème än »pangspelare», förväntar säkerligen många. Men Putte är tvärsäker på sin sak, och han har många gamla »yttermeriter» att åberopa sig på.

— Nacka är just nu Sveriges bästa vänsterytter, förklarar Putte Kock. Han kan mycket väl avgöra landskampen mot tyskarna. I fjol rekommenderade jag Roger Magnusson som högerytter i landslaget, utan att höga vederbörande ville lyssna på mig. Nu har Roger äntligen fått sin chans — och självfallet gjort succé. Det blir likadant för Nacka, om han nu får chansen!

\*\*\*

Bara ett par dar sedan Putte Kock

De forna svenska proffsspelarna Bengt Lindskog och Lennart »Nacka» Skoglund var matchens stora stjärnor. De gjorde bägge var sitt mål för Inter. »Nacka» slog på ett långskott efter endast två minuters spel, som satt som klästrat i ena krysset, otägbart för målvakten. Publiken förmågen tjöt ut — »Nacka, Nacka, Nacka» efter det fina målet, som kom de 12.000 på läktarna att tänka tillbaka på gamla tider, då Nacka var som bäst i Italien.

Lördagen den 29 augusti spelades finalen — det blev nya lovord för luggen Lennart — eller vad sägs om följande DN-telegram.

#### STOR NACKA-SHOW

»Nacka» Skoglund höll stor show och var bäst på plan i Milano igen när italienska ligalagen Inters och Juventus gamla stjärnor möttes i final i »gamlingsarnas liga». Nacka blev våldsamt applåderad mesta tiden av matchen, i

saken, det är jag villig att erkänna. Men tills vidare får jag nog hålla på, att vi i varje fall mot Tyskland måste ha någon av våra två absolut snabbaste vänsteryttare. Bäst är ju Örjan Persson i Örgryte, det har han ju bevisat, och därefter kommer Ingvar Swahn i Malmö FF. Så ska Nacka in i landslaget, så måste han nog dessförinnan prestera något alldeles extra.

Arne Arvidsson, Djurgården, landslagsmålvakt:

— Vi lånade Nacka i Djurgården till våran match mot Hongkong på sommaren. Där jobbade han ju inte så där fantastiskt flitigt, men nästan varenda gång han fick låna boilen, så blev det farligt för kineserna. Jag anser, att om Nacka tas med i landslaget, så kommer han inte alls att skämma ut sig. Han behöver bara göra så där en 7 à 8 av sina vanliga grejer, så räcker det. Och på dom kan det bli både 2 och 3 svenska mål!